dia 06 de Dezembro de 2025, na Praça Ernesto Santi, nesta cida-
de, nas festividades comemorativas aos 38 anos de Emancipação 

Político-Administrativa do Município de Jaboticaba/RS.
a)	 Contrato nº148/2025: Contratada: Empresa35.368.296 RA-
FAEL OLIVEIRA DE QUEIROZ; Valor: R$12.000,00 (Doze mil re-

ais), Vigência: 29/12/2025.

JABOTICABA/RS, EDVALDO ROSA RIBEIRO, PREFEITO MUNICIPAL.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO Nº 06/2025

O Prefeito Municipal de Rodeio Bonito/RS, no uso de suas atri-
buições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal